
Terça-feira, 28 de março de 2023 às 12:28, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4685233: TOMADA DE PREÇOS P/ COMPRAS E SERVIÇOS

Nº 001/2023-MULTIENTIDADE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA CONSULTORIA E ASSESSORIA

TÉCNICA NOS SETORES DE CONTABILIDADE, COMPRAS,

LICITAÇÕES RECURSOS HUMANOS E PROTEÇÃO DE

DADOS, CONTROLE INTERNO E FINANCEIRO, PARA AS

ENTIDADES MUNICÍPIO E FDO SAÚDE

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

D9AC705787A7AA259F16B40A42B6EDDE03AF3C8D

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



Estado de Santa Catarina 

MUNICIPIO DE IRATI 

 

A V I S O   D E   L I C I T A Ç Ã O 

CHAVE TCE/SC: D9AC705787A7AA259F16B40A42B6EDDE03AF3C8D   

Processo Adm. Nº 044/2023 

Processo Licitatório Nº 044/2023 

Edital: TOMADA DE PREÇOS P/ COMPRAS E SERVIÇOS Nº 

001/2023 

Tipo: MENOR PREÇO POR ÍTEM 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA NOS SETORES DE 
CONTABILIDADE, COMPRAS, LICITAÇÕES RECURSOS HUMANOS E 
PROTEÇÃO DE DADOS, CONTROLE INTERNO E FINANCEIRO, PARA AS 
ENTIDADES MUNICÍPIO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, COM CARGA 
HORÁRIA DE 16 HORAS MENSAIS, CONFORME REQUISITOS DO EDITAL 

 

Entrega dos Envelopes: às 08:30 horas do dia 14/04/2023 

Abertura dos Envelopes: às 09:00 horas do dia 14/04/2023 

 

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e 

horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati – SC, nos dias úteis, 

de segunda a sexta-feira, das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 

horas, pelo telefone (49) 3349-0010 ou pelo site: www.irati.sc.gov.br. 

 

Irati – SC, 28 de março de 2023. 

 

 

NEURI MEURER 

Prefeito Municipal 

 


